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Reglement for mottak og registrering av gåver og andre fordelar for folkevalde og 
tilsette i Hordaland fylkeskommune 
 
Samandrag 
Fylkesrådmannen legg fram forslag til reglement for mottak og registrering av gåver og andre fordelar for 
folkevalde og tilsette i Hordaland fylkeskommune. I tillegg vert det lagt fram reglar som skal gjelde for 
registrering. Retningslinene omfattar både offisielle gåver til fylkeskommunen som institusjon, og gåver som 
folkevalde og tilsette personleg får eller vert tilbydde i kraft av å representere Hordaland Fylkeskommune. 
 
Problemstillingar knytt til mottak av gåver og fordelar er eit tema som mykje framme i media og i 
samfunnsdebatt - både lokalt i Hordaland, men også nasjonalt. Klare og tydelege retningsliner gjev eit 
føreseieleg rammeverk for fylkeskommunen sine representantar og sikrar ei open og transparent forvalting. 
 
Føremålet med gåveregistreringa er å gje eit samla oversyn over alle gåver Hordaland fylkeskommune tek i 
mot, og kvar dei vert plassert i fylkeshuset/fylkeskommunale einingar, samt eit oversyn over alle gåver av 
ein viss verdi som folkevalde og tilsette personleg tek i mot i kraft av å representere fylkeskommunen. 
 
Økonomi: Reglementet vil kunne ha ein førebyggjande effekt på uønska praksis. 
Klima: Inga effekt. 
Folkehelse: Inga effekt. 
Regional planstrategi: Inga effekt. 
 
Forslag til innstilling 
 
Reglement for mottak og registrering av gåver og andre fordelar for folkevalde og tilsette i Hordaland 
fylkeskommune» blir vedteken slik det ligg føre i vedlegg til saka. 

Rune Haugsdal 
fylkesrådmann 

  

Ingrid Kristine Holm Svendsen 
fylkesdirektør økonomi og organisasjon 

 
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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Fylkesrådmannen, 07.02.2018 
 
Reglementet bygger på fylkeskommunen sine etiske retningslinjer, og då spesielt punkt 2.6 om gåver. 
 
Folkevalde og tilsette må ikkje nytte stillinga si til å skaffe seg sjølve eller andre urettkomne fordelar. Dette 
gjeld òg i tilfelle der desse fordelande ikkje er eigna til å påverke tenesteutøvinga eller avgjerdene. 
 
Folkevalde og tilsette skal ikkje, korkje for seg sjølve eller andre, ta imot eller leggje til rette for å ta imot 
gåver, reiser, hotellopphald, bevertning, rabattar, lån eller andre ytingar eller fordelar som kan vere eigna til, 
eller der givaren har hatt til føremål, å kunne påverke tenesteutøvinga eller avgjerdene. 
 
Gåver som vert motteke skal i hovudsak vera av ubetydeleg verdi, t.d. blomar, konfekt, rimeleg vin, osv. 
sjølv om ei gåve er av ubetydeleg verdi, er dette likevel ikkje avgjerande for om ein kan ta imot gåva. Det 
må avgjerast ut frå ei konkret heilskapsvurdering i det enkelte tilfellet om ei gåve kan takast imot. 
 
Saka vart drøfta med dei tillitsvalde 31. januar 2018. 


